
HR Bremen-Nordsee 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 20403033   Gruppe Regionsklasse weiblich Jugend D West
Datum 16.02.2025, Spielbeginn 14:20h   Heimmannschaft HSG Hude/Falkenburg II
Spielort Hude, SZ Huder Bach   Gastmannschaft BTB Oldenburg
 
Heimmannschaft

HSG Hude/Falkenburg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Müller, Chiara Jolie - -
3 Kalugin, Fenna - - 1
4 Eggers, Jona - -
5 Honig, Hannah Melina - -
6 Jüchter, Klara Käthe - - 1
7 Klein, Pauline - -
8 Weller, Janne Marit - -
9 Sabaschus, Sabrina Annkathrin - - 1
10 Crull, Mia Alicia - -
11 Damke, Emma Thalea - - 3
12 von Kempen, Lara - - 1
14 Arnold, Valentina Eva - - 7 1/1
16 Heidenreich, Levke - - 2
A Von Kempen, Michael - -
B Szybiak, Wiktoria Maria - -
C Schenk, Larissa - -
 
7-Meter 1  Timeout 1
7-Meter-Tore 1  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

BTB Oldenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Marten, Lea - -
3 Richter, Juna Elisa - - 1
4 Deckena, Pauline - - 1
6 Wille, Lina - - 1
8 Diers, Ahlke - - 2
9 Steinwand, Flora Lia - -
10 Baer, Jonna - -
11 Sobik, Ella - - 1
13 Wetjen, Bele - -
14 Tognonvi, Akoua Marie - - 1
18 Sindermann, Jantje - - 3
A Rohwer, Jessica - -
B Richter, Vienna - -
C Ammermann, Imke - -
 
7-Meter 0  Timeout 1 10:38
7-Meter-Tore 0  Timeout 2 30:12
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lasse, Oliver - - - - -
Zeitn. Honig, Stephanie - - - - - -
Sek. Eggers, Sina - - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Hude/Falkenburg II
Ergebnis 16:10 (10:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 04:59 0:1 Tor 11 Sobik, Ella
Heim 06:22 1:1 Tor 16 Heidenreich, Levke
Gast 06:49 1:2 Tor 18 Sindermann, Jantje
Heim 07:04 2:2 Tor 14 Arnold, Valentina Eva
Gast 08:23 2:3 Tor 18 Sindermann, Jantje
Heim 09:29 3:3 Tor 12 von Kempen, Lara

10:38 Auszeit Gast
Heim 11:48 4:3 Tor 6 Jüchter, Klara Käthe
Heim 12:22 5:3 Tor 16 Heidenreich, Levke
Gast 14:01 5:4 Tor 4 Deckena, Pauline
Heim 14:20 6:4 Tor 14 Arnold, Valentina Eva
Gast 15:05 6:5 Tor 8 Diers, Ahlke
Heim 15:56 7:5 7m mit Tor 14 Arnold, Valentina Eva
Heim 17:07 8:5 Tor 14 Arnold, Valentina Eva
Gast 17:38 8:6 Tor 14 Tognonvi, Akoua Marie
Heim 17:57 9:6 Tor 9 Sabaschus, Sabrina

Annkathrin
Gast 18:42 9:7 Tor 3 Richter, Juna Elisa
Heim 19:11 10:7 Tor 14 Arnold, Valentina Eva
Gast 20:42 10:8 Tor 8 Diers, Ahlke
Gast 22:01 10:9 Tor 18 Sindermann, Jantje
Heim 24:53 11:9 Tor 14 Arnold, Valentina Eva
Heim 25:30 12:9 Tor 14 Arnold, Valentina Eva
Heim 27:40 13:9 Tor 11 Damke, Emma Thalea

30:12 Auszeit Gast
Heim 32:09 14:9 Tor 11 Damke, Emma Thalea
Heim 33:20 15:9 Tor 11 Damke, Emma Thalea
Gast 33:51 15:10 Tor 6 Wille, Lina
Heim 36:38 16:10 Tor 3 Kalugin, Fenna
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